Almirante Tamandaré

A cidade de todos

Secretaria de Administração – Departamento de Licitação

Avenida Emílio Johnson, n° 360, Centro – CEP 83501-000 – Fone: (41) 3699-8600.
Almirante Tamandaré - Paraná

1ª ALTERAÇÃO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 25/2025

Objeto: “CREDENCIAMENTO PARA A PERMISSÃO ONEROSA DE USO DE
ESPAÇO PÚBLICO DESTINADO À EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE ÁREAS
ESPECÍFICAS PARA A REALIZAÇÃO DE UMA FEIRA COMERCIAL, A SER
REALIZADA DURANTE A 4ª EDIÇÃO DA FESTA MUNICIPAL DO MORANGO NO
PARQUE MUNICIPAL AMBIENTAL ANIBAL KHURY, EM ALMIRANTE
TAMANDARÉ – PR, NOS DIAS 24, 25 E 26 DE OUTUBRO DE 2025”.

A Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré, por intermédio da Agente de
Contratação, Jaqueline Cristine da Silva designada pela Portaria nº 800/2025, por
solicitação da Comissão Organizadora da Festa do Morango 2025, torna público aos
interessados as alterações do Edital de Credenciamento nº 006/2025, na forma que
segue:

• Alteração do Anexo IV do Edital.

Conforme memorando nº 27/2025 da Comissão Organizadora do 4ª Festa do
Morango 2025, após revisão técnica, foi elaborado um novo mapa com a distribuição
correta dos espaços destinados a feira comercial. Desta forma, o edital passará a
compor o seguinte texto:

ONDE LÊ-SE:

1 – Alteração Anexo IV – Setorização Espaço Comercial:

Almirante Tamandaré

A cidade de todos

Secretaria de Administração – Departamento de Licitação

Avenida Emílio Johnson, n° 360, Centro – CEP 83501-000 – Fone: (41) 3699-8600.
Almirante Tamandaré - Paraná

LEIA-SE:

ANEXO IV: Setorização Espaço Comercial:

As Demais informações permanecem inalteradas.

Esclarecimentos adicionais serão prestados pelo Departamento de Licitações, através

do e-mail: licitacoes@tamandare.pr.gov.br ou pelo telefone: (41) 3699-3092.

Almirante Tamandaré, 27 de junho de 2025.

JAQUELINE CRISTINE DA SILVA
Agente de Contratação

mailto:licitacoes@tamandare.pr.gov.br